Cilacap, INFO_PAS – Terhubung secara Virtual Lapas Karanganyar Nusakambangan Ikuti Kegiatan Penandatanganan Komitmen Pelaksanaan Aksi Pencegahan Korupsi Tahun 2023-2024 oleh Pimpinan Tinggi Madya dan Kepala Kantor Wilayah Kemenkumham pada Kamis, (16/03)

Acara ini juga digabung dengan rangkaian Silaturahmi Keluarga Besar Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia (Kemenkumham) Menyambut Bulan Suci Ramadan 1444 H / 2023 M dengan tema “Birokrasi Kemenkumham yang Melayani.” Acara ini dihadiri langsung oleh Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia, Yasonna Laoly. Dalam kegiatan tersebut, Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia, Yasonna Laoly.